[EQC. Qe
WEgg
CAP 21053 PoL . LOC-

CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. | 00252280128

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

N. 0982 REG. DETERMINE  para =TI 2017

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE SPECCHIETTO
RETROVISORE AUTO IN DOTAZIONE ALLA POLIZIALOCALE E
CAMBIO GOMME STAGIONALE (SUBARU) - CIG. Z1E20ECFB38

SETTORE N. 06 POLIZIA LOCALE
Ufficio/Servizio: 10

CAPITOLO: 3011018 IMPEGNO: 33, ) DEL BILANCIO 2017/2019

Data 27/11/2017 Il Responsabile del Procedimento - Firma F.to Dr.Francesco Nicastro

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA e |
_ y

o
|-

[z o AR :
Data 27/11/2017 11 Responsabile del Setto!q\:{g Firma F.to Dr.Francesco Nicastro

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Ej Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

' |j Rﬂasc?ia il vﬁsto attestante la copertura finanziara,

[] Vista la disi‘)onibﬂitﬁ di pagamento;

D | Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;
g ;

Castellanza, 5 H 7

F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Typewriter
F.to Dr.Francesco Nicastro

chirivi
Typewriter
F.to Dr.Francesco Nicastro

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE

I SOTTOSCRITTO, DR. FRANCESCO NICASTRO, RESPONSABILE DEL SETTORE:

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE SPECCHIETTO

RETROVISORE AUTO IN DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE E
CAMBIO GOMME STAGIONALE (SUBARU)- CIG. Z1E20ECFB8

Il sottoscritto Dr. Francesco Nicastro
Responsabile del Settore Polizia Municipale

Richiamato preliminarmente:

¢ la deliberazione n°53 del 12.04.2017, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha approvato il P.E.G.
definitivo per Pesercizio 2017, parte finanziaria;

¢ Dart. 107 del D.L.vo 267/2000, inerente le funzioni e responsabilitd della dirigenza;

¢ [’art, 22 del vigente Regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici e servizi, avente oggetto “Competenze
dei Responsabili di Settore™;

Preso atto:

¢ del D.L.vo 18.08.2000, n°267;

¢ del D.L.vo 23.06.2011, n°118, come modificato dal D.L.vo n°126/2014;

4 della legge 13.08.2010, n°136;

¢ del DLvo 18.04.2016, n°50, “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE
sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti
erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché il riordino della
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture”,

¢ dell’art. 9 della Legge 30.08.2009, n°102;

¢ del D.L.vo 09.10.2002, n°231, cosi come modificato dal D L.vo 09.11.2012, n°192;

¢ della Deliberazione di Giunta Comunale n°145 in data 20.12.2012, circa I’adozione di misure organizzative per
garantire il rispetto dei tempi di pagamento;

¢ del proprio provvedimento, circa la previsione di 60 gg., decorrenti dalla data di ricevimento, del termini di

pagamento delle fatture derivanti dal presente impegno;

DATO ATTO che:

® i veicoli, in dotazione al Settore Polizia Locale e Protezione Civile, in particolare, il veicolo Subaru Forester,
necessita di riparazione con sostituzione dello specchietto retrovisore destro e del cambio gomme stagionale;

e attualmente & stato accertato che importo di cui alla determinazione n. 120/2016, di affidamento alla ditta Flash
Car con sede a Castellanza, per il servizio di manutenzione veicoli periodo 2016/2018 ¢ stato superato e che,
pertanto, & possibile procedere con affidament diretti nel rispetto del principio di rotazione per importi infetioti o
pariad €. 1.000,00 + IVA; '

¢ occorre provvedere in metito, al fine di mantenete efficient ed in sicurezza i veicoli in uso alla Polizia Locale;

CONSIDERATO che:

» per quanto sopra desctitto, & stata contattata la societa CARROZZERIA SEMPIONE S.R.L., con sede 2
Castellanza (Va) In Via Alberto Da Giussano n. 5, CF./P.IVA 02742010123, che si ¢ resa disponibile ed ha
presentato apposito preventivo di spesa acclarato al Protocollo comunale in data 22.11.2017 al n. 23339, che
comporta un costo pati ad €, 140,78 Iva esclusa e pertanto, per la somma complessiva pari ad €. 171,75 IVA
inclusa;

® ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della legge 13.08. 2010 n° 136, il presente provvedimento ¢ identificato con
il codice C1G Z1E20ECFBS ;

e ¢li impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma dei conseguenti
pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio ¢ con le regole di finanza pubblica;



- RICHIAMATA la Deliberazione G.C. n. 4 del 18/01/2017 con cui veniva approvato il Piano Triennale per la
Prevenzione della Corruzione —2017/2019;

VERIFICATO che, da parte dei Responsabili di Settore e di Procedimento in parola, non sussistono conflitti
d’interesse con i soggetti con i quali si instaura il rapporto contrattuale, derivante dal presente provvedimento;

RITENUTO dover provvedere in merito;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 3011018 del Bilancio 2017/2019;

DETERMINA

1. di affidare, per le motivazioni sopra esposte, alla societa CARROZZERIA SEMPIONE S.R.L., con sede a
Castellanza (Va) In Via Alberto Da Giussano n. 5, C.F./P.IVA 02742010123, riparazione con sostituzione
dello specchietto retrovisore destro e del cambio gomme stagionale, come da preventivo, allegato alla
presente;

2. di approvare ’impegno di spesa pari ad €. 171,75 IVA inclusa imputandola nel modo seguente:

ESERCIZIO D ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO (v livello '
CAPITOLO MACROAGGREATO piano dei conti) CP/FPV 2017 2018 2019 Succ.
3011018 03.01.-1.03 U. 1.03.02.09.002 [CP X
Nei confronti dei creditori:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA | IMPORTO
CARROZZERIA SEMPIONE S.R L., con sede 2 2017 02742010123 02742010123 £171,75
Castellanza (Va) In Via Alberto Da Giussano n. 5

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore
Affari Generali;

4, di inoltrare la detenminazione medesima al Settore Economico-Finanziario per 1’apposizione dei pareri di
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’ Ente.




(SETTORE AFFARI GENERALI ]

A

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

(eay -
ALN. 0982 InData = 1 B0 apiz
IL RESPONSABILE DELSETTORE IJ}FFARI GENERALI
F.to Dr.ssa‘l\?’é.r-iB‘eatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
\ ‘2%1? % 5 = c?;v e T
Castellanza, I 0 7 DIG, N. @Régﬁ Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
JE(ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno ? ‘i ?ﬁ%?; ?@dg?

IL MESSO COMUNALE -
F.to Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




